L’importo massimo oggetto della spesa desunto dalle UCS definite dal ministero e dall’importo dei costi 

indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato 
in € 2074,00 (duemilasettantaquattro/00) cadauno compresa IVA se dovuta, per un 
totale massimo di due corsi, con un totale di € 4.148, 00 
(quattromilacentoquarantotto/00).

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.18 - INVESTIMENTO 2.1 
FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLA TRANSIZIONE 
DIGITALE D.M. N. 66/2023 che presenterà l’adeguata disponibilità finanziari a 
seguito degli stati d’avanzamento del progetto e dei conseguenti accrediti da parte